Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 02 de janeiro de 2024.

De: Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 1729/2023

Proposição: Indicação nº 553/2023

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal a implantação de iluminação pública no escadão localizado na Rua Nossa Senhora da Conceição, ao lado do número 395 – Bairro Jardim Santo Antônio, Embu das Artes – SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:

Matéria do Expediente da 01ª Sessão Ordinária - 07/02/2024

Pauta da 01ª Reunião Ordinária da Comissão Mista Permanente - 07/02/2024

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte Oficial Legislativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 380039003500320032003A005400

Assinado eletronicamente por **Gustavo Ferreira Monte** em **02/01/2024 09:22** Checksum: **034517F488C4691E9259C080E0228830369C9F5396AD8CCE58A4F3A38F41E532**

